
UCHWAŁA Nr XXXVII/194/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę . i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 446 z późn.zm.), oraz art. 24 ust. 1, ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 
2017r. poz.328) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę opłat: 

1. za 1 m3 wody 4,36 zł netto, plus obowiązujący podatek VAT - dla wszystkich 
odbiorców wody pobranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę stanowiących 
własność Gminy Polanów, 

2. za 1 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorowych urządzeń kanalizacji sanitarnej 
stanowiącej własność Gminy Polanów: 

1) 6,47 zł netto, plus obowiązujący podatek VAT - dla wprowadzających ścieki bytowe 

(kategoria I), 

2) 6,47 zł netto, plus obowiązujący podatek V AT - stawka dla wprowadzających ścieki 

komunalne o dopuszczalnych stężeniach: BZT 5 - 416 mg/dm3, Fosfor ogólny - 12,6 
mg/dm3, Azot ogólny- 63 mg/dm3, (kategoria II), z tym że: 
a) przy przekroczeniach dopuszczalnych norm stawka za 1 m3 ścieków wzrasta o: 

- 0,016 zł/mg netto (tj.6,47zł /416mg/dm3), 0,017zł/mg brutto - dla BZT 5, 
- 0,513 zł/mg netto (tj.6,47zł/12,6 mg/dm3), 0,555 zł/mg brutto - dla Fosforu 
ogólnego, 
- 0,103 zł/mg netto (tj.6,47zł./63 mg/dm3), 0,111 zł/mg brutto - dla Azotu ogólnego. 

b) Jeżeli przekroczenie dopuszczalnego stężenia substancji dotyczy więcej niż jednego 
wskaźnika określonego w ppkt a, opłata będzie naliczana tylko za jeden wskaźnik, 
którego przekroczenie procentowe będzie największe. 

§ 2. Stawki taryfy obowiązują w okresie od 1czerwca2017r. do 31maja2018r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/106/16 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 31.03.2016r. w 
sprawie zatwierdzenia taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Miasta i Gminy Polanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Polanowie. 



§ 7. Zobowiązuje się Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Polanowie do ogłoszenia 
zatwierdzonej taryfy w miejscowej prasie oraz opublikowanie w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie całej gminy. 


